REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVA
KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES
SUDSKI SAVET KOSOVA /KOSOVO JUDICIAL COUNCIL

KOMISIONI PER REKRUTIM

LISTA E KANDIDATEVE TE CILET NUK KANE KALUAR TESTIN ME SHKRIM PER
POZITEN BASHKEPUNETOR PROFESIONAL, TE MBAJTUR ME DATE 4 SHKURT 2024

Nr. | Emri dhe mbiemri Rezultati pérfundimtar
1 Jon Canhasi 46.4
2 Iliriana Makolli Gashi 45.7
3 Erzé Mustafa Dauti 453
4 Elsa Idrizi 44.9
5 Arta Dedaj 442
6 Meleqe Gashi Maloku 44.0
7 Senad Telaku 44.0
8 Arber Beqiri 43.7
9 Elira Vorfaj 43.5
10 Albana Oruqi 42.9
11 Mirlinda Gashi Sejdiu 42.8
12 Liridona Musliu Bekteshi 41.9
13 Vanesa Ahmetaj 41.4
14 | Antigona Spahiu 41.4
15 Luan Hamzaj 40.8
16 Djellza Memeti 40.6
17 Osman Shatri 40.6
18 Valmir Bytyqi 40.3
19 Diellza Hoxha 40.1
20 | Shkendije Shala Mustafa 40.0
21 Shqipe Rexhepi 39.9
22 | Egzon Halili 39.0
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23 Rilinda Kadriu 38.9
24 Bukurije Mehmeti 38.7
25 Festim Hashani 38.7
26 | Donjeta Kajtazi 383
27 | Fjolla Pasuli 38.2
28 | Arta Podvorica 38.0
29 | Gentiana Dakaj 37.9
30 | Edita Ferati 37.1
31 Besart Morina 36.8
32 | Selim Lajqi 36.6
33 Ibadete Zullufi Bashota 34.6
34 | Have Fekaj 33.7
35 | Ylber Fetahaj 32.9
36 | Samire Bajraktari 32.2
37 Rinor Vula 31.6
38 Laura Pnishi 30.0
39 Afrim Gashi 29.6
40 Sela Begaj Krasniqi 213
41 Selda Ahmetaj 23.5
42 Dafina Gashi 20.2
43 Arbore Recaj 18.3
44 Rabihane Gashi Ibrahimi 14.2
45 Mimoza Llugiqi I diskualifikuar
46 | Leon Laskaj I diskualifikuar
47 | Nazmi Berisha I diskualifikuar

VEREJTJE: Konkursi publik pér pozitén Bashképunétor Profesional né gjykatat e Republikés
sé Kosovés, ka qené i shpallur pér njézet e gjashté (26) pozita.

Kandidatét pjesémarrés si palé e pakénaqur me rezultatin, bazuar né nenin 23 paragrafi 1 t&
Rregullores Nr. 04/2021 t& KGJK-s&, kané t& drejté ankese né afat prej tre (3) ditésh nga dita e
publikimit t& rezultatit. Ankesa i parashtrohet Komisionit pér Rishqyrtim t& KGJK-s&.

NEé Prishting,
Daté: 13.02.2024




